ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ: 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista, 580 — Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° INE-003/2025

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2025)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI

CONTRATADO: JOÃO AZÊDO SOCIEDADE DE ADVOGADOS

CNPJ N° 05.500.356/0001-08

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS PARA
ADEQUAÇÃO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS.

RECURSOS FINANCEIROS: 500 (Recursos não vinculados de impostos)

VALOR TOTAL: O VALOR DOS HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS SERÁ A QUANTIA
EQUIVALENTE A 20% DO VALOR A SER RECEBIDO PELO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA
CANABRAVA-PI, E O PAGAMENTO SÓ SERÁ REALIZADO NO MOMENTO QUE O
CONTRATANTE RECEBER O BENEFÍCIO.

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBO DE 2025, A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA

DATA DA ASSINATURA: 06/02/2025.

São João da Canabrav 1 PI, 06 de Eev€réiro de 2025

ELSON4LVA DE SOUSA
Prefeito Municipal